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N& bazé té proces verbalit nr.6995 date 9 | 05 125 , me nr, Serie © 928794 y
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Bazuar n€ Ligjin Nr. 9780, daté 16.07.2007, “Pér 1nspekt1mm dhe mbrojtjen e temtorlt nga
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ndeltlmet e kundérligjshme ”, 1ndryshuar nenifetS 7744 5,,/2 | oi dhe AERET 35, 60,00
537 by (7" L:f_‘:'-'ru/ / 21T M /} Il ¢ '/r:? PAEBREN TLILABINS DU 2N Ll AN = P
DAl G NI 1 A Vi FEGG 27 OF .3, JHT PER LI MIENAATI) = Pie s
Ve, TR G A /./"L_. ;‘!// 7 O //"/-".7 i ,'}5:.—."\:"/,-'/'} \AAAAA T
$ P 7Y ZAYILL . 72 FTEER TOST I tfidn s . 216 T
2. T . :w_r _.ww D EA T TR TNTEG . il INTOR ,»f-ff.—’-u'-f- TE ST UER PR T
Pespleid « W OCDERT1 1,
VENDOSA:

Dénimin e kundérvajtésit 2272~ KoL me gjobg,

ne masén 405 #64 (EATERGIND E GESEMITE E SpzarEwms & Goalires S 1 )

Bazuar né Ligjin nr. 10 279, daté 20.05. 2010 “ Pér kundérvajtjet administrative ”, nenet 20, 22, ky
vendim pérbén titull ekzekutiv . — AA7ER ) LELE .

Bazuar né Ligjin nr. 10 279, daté 20.05.2010 © Pér kundérvajtjet administrative ” , neni 30, gjoba
q€ duhet t&€ paguhet sipas vendimit pér kundérvajtjen administrative, paguhet nga kundérvajtési
brenda 10 (dhjete) ditéve, nga data e njoftimit t& vendimit .

Kundér kétij vendimi mund t&€ béhet ankim i drejtpérdrejté né gjykaté, brenda 10 (dhjeté) ditéve,
duke filluar nga data e njoftimit t& vendimit. Ankimi gjyqésor kundér kétij vendimi nuk pezullon

ekzekutimin e tij.
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